
 

 

平成 30 年 7 月吉日 

                         

７つの家ものがたり協議会 

「７つの家ものがたり」                 徳島県住宅供給公社 

住宅展示場 ご来場者 様 

 

 

「７つの家ものがたり」夏のイベントについて（ご案内） 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 先般は、ご多忙の中、「７つの家ものがたり」住宅展示場にご来場いただきまして、 

誠にありがとうございました。  

   

さて、「７つの家ものがたり」協議会では、夏のイベントとして、「夏休み！手作り時計教室」、

「住宅・土地の無料相談会」を次のとおり開催いたします。 

ご家族、お知り合いの方をお誘い合わせの上、是非、ご来場ください。 

 

私ども協議会は、皆さまが住宅を安心して取得できることを心から願っております。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

夏のイベント 

■日 時  平成３０年８月４日（土）・８月５日（日） 午前１０時～午後５時 

       ※午後５時まで受付いたします。 

 

■場 所  阿南市那賀川町豊香野  

       パストラルゆたか野団地（集会所他） 

 

■行 事  ●「夏休み！手作り時計教室」参加無料 

       ● 展示住宅各社による「住宅相談会」 

       ● 公社による「ゆたか野 土地相談会」 

 

 

 

【お問合せ先】 

「７つの家ものがたり協議会」 

総合案内所 電話：0884-42-1751 

徳島県住宅供給公社 電話：088-666-3123 

 


